2012 年 04 月 26 日 www.cninfo.com.cn

广州中海达卫星导航技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 25

独立董事对相关事项发表的独立意见   2012 年 04 月 26 日 www.cninfo.com.cn

公司章程（2012 年 4 月）   2012 年 04 月 26 日 www.cninfo.com.cn

关于召开2012年第一次临时股东大会的通

知
 2012 年 04 月 26 日 www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度报告全文   2012 年 04 月 26 日 www.cninfo.com.cn

第一届董事会第二十七次会议决议公告   2012 年 04 月 26 日 www.cninfo.com.cn

第一届监事会第十四次会议决议公告   2012 年 04 月 26 日 www.cninfo.com.cn

北京市博金律师事务所关于公司调整股票

期权激励计划的法律意见书
 2012 年 04 月 26 日 www.cninfo.com.cn

2012 年第一次临时股东大会决议公告  2012 年 05 月 11 日 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第一次会议决议公告   2012 年 05 月 11 日 www.cninfo.com.cn

2012 年第一次临时股东大会法律意见书   2012 年 05 月 11 日 www.cninfo.com.cn

独立董事关于聘任公司高级管理人员的独

立意见
 2012 年 05 月 11 日 www.cninfo.com.cn

职工代表会议决议公告   2012 年 05 月 11 日 www.cninfo.com.cn

第二届监事会第一次会议决议公告   2012 年 05 月 11 日 www.cninfo.com.cn

现金分红管理制度（2012 年 7 月）  2012 年 07 月 04 日 www.cninfo.com.cn

2012-2014 年股东回报规划（草案）  2012 年 07 月 04 日 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第二次会议决议公告   2012 年 07 月 04 日 www.cninfo.com.cn

2012 年半年度业绩预告   2012 年 07 月 12 日 www.cninfo.com.cn

广州中海达卫星导航技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 26

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 75,000,000 75% 55,919,181 -19,080,819 36,838,362 111,838,362 55.92%

1、国家持股

2、国有法人持股 5,232,558 5.23% -5,232,558 -5,232,558

3、其他内资持股 69,767,442 69.77% 55,813,954 -13,953,48 41,860,466 111,627,908 55.81%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 69,767,442 69.77% 55,813,954 -13,953,488 41,860,466 111,627,908 55.81%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份  105,227 105,227 210,454 210,454 0.11%

二、无限售条件股份 25,000,000 25% 44,080,819 19,080,819 63,161,638 88,161,638 44.08%

1、人民币普通股 25,000,000 25% 44,080,819 19,080,819 63,161,638 88,161,638 44.08%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100% 0.00 0.00 100,000,000 0.00 100,000,000 200,000,000 100%

注：

1、公司于2011年2月15日在深圳证券交易所创业板挂牌上市，部分首次公开发行前已发行股份共计

19,186,046股已于2012年2月15日解除限售；

2、公司董事长廖定海于2012年3月21日通过深圳证券交易所证券交易系统增持本公司股份100,302股；董

事兼总裁李中球、董事兼副总裁徐峰分别于2012年3月22日通过深圳证券交易所证券交易系统增持本公司

股份20,000股、20,000股，上述股份根据《董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动的管理制

度》按75%自动锁定，列入高管股份；

3、公司于2012年4月9日实施了10转10的资本公积金转增股本方案，转增后公司总股本变为20,000万股。

广州中海达卫星导航技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 27

2、限售股份变动情况

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

廖定海 30,111,628 0 30,262,082 60,373,710 IPO 限售 2014 年 2 月 15 日

廖  文 10,465,116 0 10,465,116 20,930,232 IPO 限售 2014 年 2 月 15 日

李中球 10,046,512 0 10,076,512 20,123,024 IPO 限售 2014 年 2 月 15 日

徐  峰 5,190,698 0 5,220,698 10,411,396 IPO 限售 2014 年 2 月 15 日

龙亚雄 348,838 348,838 0 0 IPO 限售 2012 年 2 月 15 日

黄磊 327,908 327,908 0 0 IPO 限售 2012 年 2 月 15 日

李韵艳 2,532,558 2,532,558 0 0 IPO 限售 2012 年 2 月 15 日

王伟珍 3,139,534 3,139,534 0 0 IPO 限售 2012 年 2 月 15 日

吴舍央 3,488,372 3,488,372 0 0 IPO 限售 2012 年 2 月 15 日

胡远龙 627,906 627,906 0 0 IPO 限售 2012 年 2 月 15 日

张春华 1,395,348 1,395,348 0 0 IPO 限售 2012 年 2 月 15 日

谢山维 2,093,024 2,093,024 0 0 IPO 限售 2012 年 2 月 15 日

国信弘盛投资有限

公司
3,605,058 3,605,058 0 0 IPO 限售 2012 年 2 月 15 日

全国社会保障基金

理事会转持三户
1,627,500 1,627,500 0 0 IPO 限售 2012 年 2 月 15 日

合计 750,000,000 19,186,046 56,024,408 111,838,362 -- --

（二）股东和实际控制人情况